


附件:

中标候选人公示资料

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称 广东泓博建设工程有限公司 广西智凌交通建设有限公司 安徽丰林建设工程有限公司

资格等级

公路工程总承包叁级/公路

交通工程-交通安全设施工

程贰级

公路工程总承包贰级/公路

交通工程（公路安全设施分

项）贰级

公路工程总承包贰级/公路

交通工程（公路安全设施分

项）贰级

工程质量 合格 合格 合格

安全目标

严格执行有关安全生产的法

律法规和规章制度，确保项

目建设期内不发生安全事故

严格执行有关安全生产的法

律法规和规章制度，确保项

目建设期内不发生安全事故

严格执行有关安全生产的法

律法规和规章制度，确保项

目建设期内不发生安全事故

工期（日历天） 183 183 183

项目负责人

姓名：何叶沛

执业资格：

1、公路工程一级注册建造

师 （ 证 书 编 号 ： 粤

1442021202202594）
2、安全员 B 级（证书编号：

粤交安 B（22）G03935）

职称：公路与城市道路工程

师（证书编号：1445643）

个人业绩：2013-01-28 至

2018-01-24 省道 S284 线

化州合江至新路口段路面改

造工程（第 2标段）

2020-06-01 至 2021-09-16

县道 X727 线桂山至石鼓段

（高州段）路面改造工程

姓名： 刘杰

执业资格：

1、公路工程一级注册建造

师 （ 证 书 编 号 ： 桂

1452021202200285）
2、安全员 B 级（证书编号：

桂交安 B（17）G00246）

职称：公路与桥梁工程高级

工 程 师 （ 证 书 编 号 ：

11719819）

个人业绩：

1、2008-06-12～ 2010-07-08

那丽至那彭镇三级公路改造

工程

2、2010-08-16~2013-07-26

南宁至扶绥二级公路扶绥段

岜盆支线

3、2014-03-25~2014-10-24X

329线钦州至三娘湾（滨海公

路至三娘湾景区路段）扩建

公路工程

4、2014-11-10~2015-01-10

钦北区大垌至青塘公路安防

工程

5、2017-04-29~2019-04-03

灵山县旧州至六钦高速公路

姓名： 王兴

执业资格：

1、公路工程一级注册建造

师 （ 证 书 编 号 ： 皖

1232006200802142）
2、安全员 B 级（证书编号：

皖交安 B（19）G01602）

职称：道桥高级工程师（证

书编号：B041010071）

个人业绩：

1、2013-07-10~2018-07-03
休宁至浮潭公路改建工程 02
标

2、2018-12-06~2019-09-29
岳西县大别山彩虹谷风景区

道路交通工程二期工程

3、2020-05-15~2020-08-13
岳西县响肠镇2020年农村公

路扩面延伸工程



旧州出口二级公路工程

6、2019-08-01~2019-11-05G

358 贵 港 至 苍 梧 公 路

K196+000 ～ K196+600 和

K205+100～K212+607 段沥

青路面大修工程

项目总工

姓名： 冯忠武

执业资格：安全员 B 级（证

书编号：粤交安 B（23）
G00005 ）

职称：路桥工程师（证书编

号 ： 粤 中 职 证 字 第

1415015004137号）

个人业绩：

1、2013-01-28~2018-01-24

省道 S284 线化州合江至新

路口段路面改造工程（第 2

标段）

2、2022-04-29~2022-12-29

化州市石湾街道金鸡至红峰

农场特色农业种植基地升级

改造（单改双）工程

姓名：赵取

执业资格：安全员 B 级（证

书编号：桂交安 B（ 19）
G00950 ）

职称：道路工程高级工程师

（ 证 书 编 号 ：

GX12022026972）

个人业绩：

1、2010-01-10~2011-11-09

山口至合浦公路工程

2、2013-10-18~2015-10-29

浦北县五皇山旅游公路工程

3、2015-11-16~2017-09-05

浦北县安石至平阳江三级公

路改建工程

4、2019-08-01~2020-01-15

靖西至龙邦二级公路水毁修

复工程

5、2020-04-17~2021-06-23

2020 年 G324 线岑容一级公

路中修工程

姓名：储王伟

执业资格：安全员 B 级（证

书编号：皖交安 B（ 19）
G00849 ）

职称：公路工程师（证书编

号：201709658）

个人业绩：

1、2013-07-10~2018-07-03
休宁至浮潭公路改建工程 02
标

2、2018-12-06~2019-09-29
岳西县大别山彩虹谷风景区

道路交通工程二期工程

企业业绩

化州市石湾街道金鸡至红峰

农场特色农业种植基地升级

改造（单改双）工程

信宜市县道X463新宝至思贺

公 路 升 级 改 造 工 程

（K0+000～K23+291.984）

廉江市县道X712营石线息安

至国道 G325 线段改建工程

（兰海高速息安互通连接

线）

被否决投标人名称及被否决原因：无


